OTYET OB UCMNOJSTHEHWM BIOMKETA MMABHOIO PACMOPSAOQUTENSA, PACMIOPAOUTENA, NONYYATENSA BIO[DKETHbLIX CPEACTB,
FMABHOIMO AAMUHUCTPATOPA, ABMUHUCTPATOPA UICTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA AEPULINTA BIO[DKETA,
rMABHOIMO AMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA AOXOR0B BIOIXETA

masHeli pacriopsigUTens, pacnopsguTess, nonyyarens

6I0AXKETHBLIX CPEACTB, MasBHbIN aaMMHUCTPATOP,
agmuHucTpaTop AoxoAos GoaxeTa,

rMaBHbIl aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOR
VNCTOUHUKOB hHaHCUpoBaHuA

AedvuuTa BiogxeTa

Haumenosanue GompxeTa
TMeprnoandHOCTb:
EavHuua usmepenvs:

Cya EBperickot aBTOHOMHON o6nactui

Ha 1 aupaps 2026r.

KOogbl

®opma no OKY[]

0503127

Aarta

01.01.2026

no OKMO

02845368

asa no bK

438

bepepanbHoiii GrogxeT

no OKTMO

MecsYHasl, KBapTanbHas, roaoeas

py6.

1. Joxopbl 6romkeTa

no OKEU

99701000

383

HaumeHoBaHue nokasarensn

Kog,
CTpOKU

Kog noxopa no 61o4xeTHON
KnaccudukaLu

YTBEpXaeHHble

BrofKeTHbIE HazHaYeHWA

WcnonHeHo

yepes (PUHAHCOBLIS
oprausb!

Yyepes HaHKoOBCKUEe HeKaccosble
cueTa onepauvu

wuToro

HeucnonHeHHbte
HasHaueHus

1

2

3

4

5

6 7 8

9

Loxoabl BiogxeTa - BCEro

010

X

0.00

1 502.69

0.00 0.00 1 502.69

B TOM uucne:

OOAUABT OT CAT T B a ey /My e CTBe,
HaXOAALErOCA B ONEpPaTUBHOM YripaBneHnn
¢hesrepanbHbIX OpraHoB roc.BnacTy u

nmylectea deaepanbHbiX BI0AXKEeTHBIX U
ABTOHOMHBIX y4peXaeHnin)

CO3/1aHHBIX UMW YYpeXaeHU (3a UCKIYeHUEM

43811105031016000120

0.00

0.00

Mpoune nocTynreHus 0T UCNONL30BaHNA
UMYyLLeCTBA, Haxoasierocs B COBCTBEHHOCTH
Poccuiickoil Peaepaumu (3a UCKoueHnem
nmylecrsa deaepanbHbIX GI0AKEeTHBIX U

deaepanbHbIX roCyapCTBEHHBIX YHUTAPHBIX

BHOCMMas nobeautenem aykuMoHa B criyyae
npuoBpeTeHNs UM NpaBa 3aKIoYeHus
roCyAapCTBEHHOTO KOHTPAaKTa AN HyX4
Poccuiickoit Pepepaumnu ¢ pesepansHbimu
rocyfiapCTBEeHHLIMU OpraHamu)

aBTOHOMHbIX YYPEXaeHuin, a Take uMyLiecTea

NPeanpusTUiA, B TOM Yncne KaseHHblx) (nnara,

43811109041016100120

0.00

0.00




1

[Mpoune nocTynneHns oT UCosb30BaHUs
MMYLLECTBA, Haxoanailerocs B COOCTBEHHOCTH
Pocouiickoit Peaepaumm (3a UCKNIYeHEM
umyLecTBa heAepansHbIX GI0AKeTHLIX 1
aBTOHOMHBIX YUPEXAEHUNA, 8 TAKKe UMYLIECTBA
thefepanbHbiX TOCYAapCTBEHHBIX YHATAPHbIX
NPeanpuUaTUiA, B TOM YUCNE KA3eHHbIX) (MHble
nNOCTYNNeHusi 0T UCNOAL30BAHNA UMYLLECTBA,
HaxoasLerocs B cO6CTBEHHOCTU POCCUIACKOM
depepaLiyun, NPaBo PacriopsHKEHNA KOTOPLIM B
COOTBETCTBUW C 338KOHO4ATEINBLCTBOM
Poccuiickon Pefepaumu NpeaocTaBneHo

43811109041016200120

0.00

0.00

theaeparbHbIM roCyAapCTBEHHbIM OpraHam)

B OT S TTOUTYT Ty TIPS,

BO3MELLEHUs! PACXOA 0B, NOHECEHHbIX B CBA3U C
akcnnyatauuen deaepanLHoOro uMywectsa (
hegepanbHbie rocyaapcTBEHHbIE opraHsl, baHk
Poccuu, oprarbl ynpaBnenusi
roCyAapCTBEHHbIMU BHEBIOAXETHLIMU
toHaamu Po)

43811302061016000130

545.50

545.50

0.00

TTPUIC DURUZDT UT RUMTTCTTCanvT- 3o Tpa T
thegepansHoro Bioaxera (theaepanbHble
rocyaapcreeHHbIe opraHbl, baHk Poccun,
OpraHb! YNpasneHusi rocyapCTBEHHbIMM
BHeGoAXeTHLIMY thoHaamn Poccuickoii
denepatium)

43811302991016000130

0.00

0.00

= BoToTpTar = T IRC U

HaxoasLLEerocs B onepaTUBHOM ynpaBneHuu
hesepanbHbiX yupexaeHuit (3a ucKkmoueHuem
vmywectsa BY un AY), B yacT peanunsauuu
MartepuarsbHbIX 3anacoB Mo YKa3aHHOMY
umywecrtsy (PO, baHk Poccuun, opraHel
ynpasnenua (B Po)

43811402013016000440

0.00

0.00

Hoxopbl OT peanu3aumm UHOTO UMYLLECTBa,
Haxopsierocs B peaepanbHoit cobcTBeHHOCTH
(3a ucknoueHneM umyllecTea eaeparbHbIX
B0/ KETHBIX N ABTOHOMHBIX YUpeXaeHuii, a
TaKe umyLsecTsa deaepanbHbIX
roCyAapCTBEHHbIX YHUTAPHbIX NPeanpusThii, B
TOM YMCHE KA3EHHbIX), B YACTU peanusaumm
OCHOBHbIX CPEACTB M0 yKka3aHHOMY UMYLLECTBY
(thepepanbHbie rocyfapcTBEHHbIE OpraHbl,
BaHk Poccun, opraHel ynpasneHus
roCyAapCTBEHHBIMU BHEBIOAXETHLIMMI
thoHaamu Poccuiickoi degepaumn)

43811402019016000410

0.00

0.00




1

[oxoabl 0T peanu3aLm UHOro UMYLLECTBA,
Haxoasulerocs B hegepansHoik COBCTBEHHOCTH
(3a ucknNoUYeHMeM UMyLLEecTBa deaepanbHbIX
6104 KETHBIX M aBTOHOMHBIX YYpexaeHun, a
Tawke UmytecTsa egepanbHbix
FOCYAAPCTBEHHbIX YHUTapHbIX NpeanpuaTii, B
TOM UYMCIE Ka3eHHbIX), B YacTh peanu3auumn
MaTepuarbHbIX 33NacoB NO YKa3aHHOMY
UMYLLECTBY ((hbeaepanbHbie rocyaapcTBeHHble
opraHbt, BaHk Poccuu, opraHbl yripasneHus
roCyAapCTBEHHLIMU BHEDIOAMKETHLIMU
doHaamm Poccuiickoii degepauun)

43811402019016000440

0.00

0.00

Liak idadd) T 4 Ll

Cryyae npoCpOoYKN UCMOSTHEHNS NOCTABLIMKOM
(noapsAuUMKOM, MCNONHUTENeM) 005i3aTeNLCTB,
npesyCcMOTPEHHbIX FOCYAapCTBEHHBIM
KOHTPaKTOM, 3aKINoYeHHbIM (hefiepansHbim
roCyAapCTBEHHbLIM OpraHoM, theaepanbHbiM
Ka3eHHbIM yupeXaeHUueM, rocyAapCTBEHHON
Kopnopauuen (MHble wtpadbt)

43811607010019000140

957.19

957.19

0.00

e oy TG—(—LU: T Y UCTUVIRKL, TICTIV,  YTITTa G T oG
B COOTBETCTBUU C 3aKOHOM 1IN A0roBOPOM B
CNy4ae HEeUCNONMHEHUs UNW HeHaaneXxallero
nucnonHeHus obn3aTensCcTs nepen
hegepanbHbIM roc. opraHom, ®KY, Lib PO,
roc.kopnopatueit (MHbie wpadbi)

43811607090019000140

0.00

0.00

| DUSMETOERANE yIIEPOUd TP BUSHPRFOBEHIT

CTpaxoBbIX Cryyaes, korga

BbIFoA onpuobpeTaTensmm BoICTYNaoT
ronyvartenu cpeicts degepanbHoro doaxera
(MHble WTpadbl)

43811610012019000140

0.00

0.00

Mpouee BosmelleHne ywepba, NPUMMHEHHOTO
dhepepanbHOMy UMYLLLECTBY (33 UCKITIOUEHNEM
MMYLLIECTBA, 3aepenneHHoro 3a
heaepanbHbIMU GI0KETHEIMY (ABTOHOMHBIMY)
YUPEXAEHUAMY, YHUTAPHBIMY NPeanpuaTUsmmn)

43811610013019000140

0.00

0.00

T T TS O T 7 T/C TS Ty TOTTIUD,

NPUUUHEHHBIX YKITOHEHUEM OT 3aKIIOUEHUs C
®ro (PKY, roc. kopnopauuei) roc.KOHTpakTa, a
TakKKe MHble AeH.Cp-Ba, noanexaiime
3aumncneHuio B ¢b 3a HapyweHue 3akoH-Ba PO
0 KOHTPaKTHOMW cucTeme B cdepe 3aKkyrok
ToBapos, pabor, ycnyr

43811610051019000140

0.00

0.00

TITO T CITOT T E{CTI7TX TCTIIT Yy o Ty

PacTOPKEHUN TOC.KOHTPAKTa, 3aKNOUEHHOTO C
Oro( ©KY, roc.xkopnopaumeli), B CBA3u C
OHOCTOPOHHUM OTKA30M UCIONHUTENS
(noapAaUMKa) OT ero CnonHeHus (3a
VICKI.TOC.KOHTPaKTa, (hHaHCUPYEMOro 3a CHeT
cp-8 POD)(MHbIe WTpadbl)

43811610071019000140

0.00

0.00



1

Jﬂiﬂ.ﬂ;(tt
NoCTynalLLMe B CHET MOraLLeHns]
3apomkeHHocT!, obpasosasLelica 40 01.01.
2020 r., noanexawue saumcneHuio B b no

. 43811610121010001140
HopMmaTtueam, gelicTeosaswum B 2019 roay (3a
UCKI1. JOXOA0B, HaNpasnsembIx Ha
hopmuposanue GAd) 0.00 0.00
Poccuu, opratel ynpasneHus FBo Po) 43811705010016000180 0.00 0.00




2. Pacxoab! OlomxeTa

HarmeHoBsaHve nokasartens

Koa
CTpOKHU

Kop pacxopa no 6iogxeTHON
KkrnaccudukaLmm

YTBEepXaeHHbIe
BlopxkeTHbLIe
HasHa4eHus

NumuTel BlogxeTHbLIX

obA3aTensbeT

WUcnornueHo

HewcnonHeHHble HasHadeHus

vepes
hvHaHcoBbIE
opraHb

yepes BGaHkoBCKkue
cueTa

HEKaccoBble
onepauum

nToro

no nuMuTam
rogXeTHbIX
obnzarenscTs

no accurHoea-
HUAM

1

5

6

9

10 11

Pacxopbl GrogxeTa - BCero

200

0.00

230 959 758.24

230 942 581.32

0.00

0.00

230 942 581.32

0.00 17 176.92

B TOM vncne:

WOHR ONNaTEl TPYAA
rOCYy4apCTBEHHbIX
(MyHMLIMNAnbHbIX) OpraHos

43801059040090012121

64 946 350.61

64 946 350.61

64 946 350.61

0.00

IMOLDI U OUNITTETY _UJC_EK
COLManbHOMY CTPaxoBaHMIo Ha
BbINN&TbI JLEHEXHOTO COAEPXaHNa
W UHBbIE BbINNATH paGOTHMKaM
rOCyAapCTBEHRbIX
(MyHULWNanbHbLIX) OpraHos

43801059040090012129

4 688 991.51

4688 991,51

4 688 991.51

0.00 0.00

WORA, onnarel TpyAa
rocyAapCTBEeHHBIX
(MyHULMNANbHBIX) OpraHoB

43801059060090012121

66 092 349.20

66 092 349.20

66 092 349.20

0.00 0.00

DSTTOCDT MU UUNST TSI O oWy
couranbHOMY CTPAXOBaRUK Ha
BbINNATH! AEHEXHOTO COAEPXaHNS
W VHbIE BbINNaThl paboTHUKaM
rOCYAapCTBEHHbIX
(MyHULMNAABHLIX) OPFAHOB

43801059060090012129

19 874 996.52

19 859 879.10

19 859 879.10

15 117.42

[ VTHEE BENTTATET TTEPTORTY
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANBLHBIX) OPraHoB, 3a
MCKNIOYEHreM hoHaa onnatb!

43801059090090019122

630 781.70

630 781.70

630 781.70

0.00 0.00

ycnyr ans obecrnevuerus
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNaNbHBIX) HYXKA

43801059090090019244

1188 273.86

1188 273.86

1188 273.86

[~ 3akynka 10Bapos, pavoT, yeHyr B
cchepe NHPOPMaLIMOHHO-
KOMMYHUKALMOHHBIX TEXHOMOMUIA

43801059090090020242

1582 492.00

1582 492.00

1582 492.00

0.00 0.00

TTpo4as 3aKynKa ToBapoB, paboT 1

43801059090090020244

3 986 844.88

3 986 844.88

3 986 844.88

0.00 0.00

opraHusauuii 1 3eMenbLHOro
Hanora

43801059090090020851

81 177.00

81 177.00

81 177.00

0.00 0.00

Ynnata npo4vx Hanoroe, c6opos

43801059090090020852

18 586.00

18 586.00

18 586.00

0.00 0.00

Bbirinata Bo3HarpaKaeHns
ajBoKaTam

43801059090090061244

2 677 300.00

2 677 240.50

2 677 240.50

0.00 59.50

[ TTpOYES JaRYIRE TOBAPOE, PacoT
ycnyr ana obecneueHvs
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanNbHBIX) HYXE

43801059090090062244

101 300.00

99 300.00

99 300.00

2 000.00

TTpouUan 3aKyTika TOBApOoB, paboT 1
yenyr

43801059090090071244

78 571.50

78 571.50

78 571.50

0.00 0.00

Bakynka SHepreTMUEcKVx pecypcos

43801059090090071247

2 889 500.00

2 889 500.00

2 889 500.00

0.00 0.00




[ 7IHDIe BENNIaT BT e pCoHeTTY
rocyAapCTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) OpraHoB, 3a
ucKntouexnem gonga onnaTtel
TpyAa

43801059090083966122

8 756 967.25

8 756 967.25

8 756 967.25

0.00

0.00

LoTTOCHT TTO UOUASTITeT _U_JC_SR
coLmransHOMY CTPAXOBaHWMO Ha
BbINAATh JEHEXHOrO CofepX)aHna
V UHble BbINnaTthl paboTHUKaMm
rOCYAaPCTBEHHBIX
(MyHMLMNANbHLIX) OpraHos

43801059090093966129

413 452.27

413 452.27

413 452.27

0.00

0.00

[e]siele) H, ROM mmdm_uvq T VABIE
coumarnbHbie BoINMarsl rpaxgaHam,
KPOME NYBNUYHBIX HOPMATUBHBIX
obazarenscTe

43801059090093966321

3 622 365.16

3622 365.16

3 622 365.16

0.00

0.00

TTpovas 3aKyrika TOBapoB, paboT N
yenyr

43807059090080020244

66 000.00

66 000.00

66 000.00

0.00

0.00

[~ TTOCOONH, ROMTTERCAOVIA T MABTS
coumnanbHblie BbiNNaTbl rpa)xaaHam,
Kpome NyGNUYHBIX HOPMATUBHBIX
obBssatenbcTe

43810019090093895321

49 129 688.78

49 129 688.78

49 129 688.78

0.00

0.00

NObpeTenne TOSAPOs, paboT,
YCRyr 8 MOMb3Y FPadkaaH B Liensax
1X couuanbHoro obecreuerus

43810019090083895323

133 770.00

133 770.00

133 770.00

0.00

[PE3YITETaT VCTONTREAT GIOIDRETE
(nedonumt/ npodonint)

450

X

X

-230 941 078.63

0.00

0.00

-230 941 078.63




3. Uctounnkm huHaHcupoBaHuA pedmuuTa GrogxkeTa

Wcnonnexo
Koa Koa ncrovHuka YTBEpKAEHHbIE HeucnonHenHbe
HanmeHoBarue nokasaTtens CToOKM hUHAHCHMPOBAaHMA NO GlogxeTHbIe yepes huHaHcoBkIe yepes 6aHKoBCKUE HEKACCoBbIE Wroro HasHaueHus
P BroaxueTHol Knaccudmkaumm HasHaueHust oprambl cyeta onepaummn
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTounnkn comHaHcnpoBaHing gecovumta Grogxeta -
BCEro 500 x 0.00 230 941 078.63 0.00 0.00 230 941 078.63 0.00
VCTOUHMKIA BHYTPEHHETO (UHAHCUPOBaHS
GlopxeTa 520 X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
N3 HUX:
VCTOUMWKIN BHELLHEro hrHaHcuposanus GrogxeTa 620 X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
13 HUX:
N3MeHeH e oCTaTkoB CpeacTs 700 0.00 X 0.00 0.00 0.00 0.00
yBeieHne OCTaTKOB CPEACTS, BCEro 710 0.00 X 0.00 0.00 0.00 X
YMEHbLLEHWE OCTATKOB CPEACTB. BCEro 720 0.00 X 0.00 0.00 0.00 X
MsmeHeHue ocTaTkoB No pacueTam 80 X
(cTp. 810 + 820) 0 x x 230 941 078.63 0.00 0.00{ 230941 078.63
M3MeHeH\e OCTaTKoB NO pacueTam C opraHamu,
OpraHusylLMMIU UCTIoNHEHNE BlogxeTa 810 X X X
(cTp. 811 +812) 230 941 078.63 0.00 X 230 941 078.63
13 HUX:
yBENUUEeHUE CHETOB PacUeToB (Ae6eToBbIR 0CTaToK 811 X X X X
cueTa 121002000) -1 502.69 X -1 502.69
YMEHbLLEHVE CYETOB PACUETOB (KPEANTOBbIN OCTaTOK x
cueTa 130405000) 812 x x 230 942 581.32 x 230 942 581.32
MsMeHeHue ocTaTKoB Mo BHYTPEHHUM pacdeTam 820 X
(cTp. 821 + 822) X X X 0.00 0.00 0.00
B TOM yncne: 821 X X 0.00 X
YBEIIM4EHUE OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam X :
YMEHbLUEHME OCTATKOB MO BHYTPEHKUM pacieTam 822 X X X 0.00 X
PykoBogutenb ¢pMHaHCOBO-
[Mpeacepatent cyaa —2 .B. MaBpukoe 3KOHOMUYECKOHA CryxObl
(noanuce) (paclumdposka nognvucH) (nopnucy) (pacwwdhbposka nognmMch)
naeHbIR Byxrantep ,@«\H E.B. bapaxoesa
(noanuci) (pacwmchposka noanucH)

29 ansapn 2026r.




