

**ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,  
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,  
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА**

На 1 января 2026г.

КОДЫ	02845368
Форма по ОКУД	0503127
Дата	01.01.2026

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования дефицита бюджета

Суд Еврейской автономной области

Наименование бюджета

Федеральный бюджет

Периодичность:

месячная, квартальная, годовая

Единица измерения:

руб.

по ОКПО	02845368
Глава по БК	438
по ОКТМО	99701000
по ОКЕИ	383

**1. Доходы бюджета**

Наименование показателя	Код строки	Код дохода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено			итого	Неисполненные назначения
				через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции		
Доходы бюджета - всего	010	x	0.00	1 502.69	0.00	0.00	1 502.69	0.00
в том числе:								
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении федеральных органов гос. власти и созданных ими учреждений (за исключением имущества федеральных бюджетных и автономных учреждений)		43811105031016000120						0.00
Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности Российской Федерации (за исключением имущества федеральных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества федеральных государственных унитарных предприятий, в том числе казенных) (плата, вносимая победителем аукциона в случае приобретения им права заключения государственного контракта для нужд Российской Федерации с федеральными государственными органами)		43811109041016100120						0.00

1	2	3	4	5	6	7	8	9
<p>Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности Российской Федерации (за исключением имущества федеральных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества федеральных государственных унитарных предприятий, в том числе казенных) (иные поступления от использования имущества, находящегося в собственности Российской Федерации, право распоряжения которыми в соответствии с законодательством Российской Федерации предоставлено федеральным государственным органам)</p>		43811109041016200120					0,00	0,00
<p>Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности Российской Федерации (за исключением имущества федеральных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества федеральных государственных унитарных предприятий, в том числе казенных) (иные поступления от использования имущества, находящегося в собственности Российской Федерации, право распоряжения которыми в соответствии с законодательством Российской Федерации предоставлено федеральным государственным органам)</p>		43811302061016000130		545,50			545,50	0,00
<p>Прочие доходы от комплексной закупки федерального бюджета (федеральные государственные органы, Банк России, органы управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации)</p>		43811302991016000130					0,00	0,00
<p>Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении федеральных учреждений (за исключением имущества БУ и АУ), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу (ФГО, Банк России, органы управления ГВФ РФ)</p>		43811402013016000440					0,00	0,00
<p>Доходы от реализации иного имущества, находящегося в федеральной собственности (за исключением имущества федеральных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества федеральных государственных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу (федеральные государственные органы, Банк России, органы управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации)</p>		43811402019016000410					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходы от реализации иного имущества, находящегося в федеральной собственности (за исключением имущества федеральных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества федеральных государственных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу (федеральные государственные органы, Банк России, органы управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации)		43811402019016000440					0.00	0.00
случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных государственным контрактом, заключенным федеральным государственным органом, федеральным казенным учреждением, государственной корпорацией (иные штрафы)		43811607010019000140		957.19			957.19	0.00
иные штрафы, пени, неустойки в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед федеральным гос. органом, ФКУ, ЦБ РФ, гос.корпорацией (иные штрафы)		43811607090019000140					0.00	0.00
возмещение ущерба при возмещении страховых случаев, когда выданы страхователями выплаты получателям средств федерального бюджета (иные штрафы)		43811610012019000140					0.00	0.00
Прочее возмещение ущерба, причиненного федеральному имуществу (за исключением имущества, заарешенного за федеральными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)		43811610013019000140					0.00	0.00
причиненных уклонением от заключения с ФГО (ФКУ, гос. корпорацией) гос. контракта, а также иные ден. ср-ва, подлежащие зачислению в ФБ за нарушение закон-ва РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг		43811610051019000140					0.00	0.00
расторжением гос. контракта, заключенного с ФГО (ФКУ, гос. корпорацией), в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за искл. гос. контракта, финансируемого за счет ср-в ФДФ)(иные штрафы)		43811610071019000140					0.00	0.00

1	2	3	4	5	6	7	8	9
<p>Доходы от деятельности подразделений          поступающие в счет погашения          задолженности, образовавшейся до 01.01.          2020 г., подлежащие зачислению в ФБ по          нормативам, действовавшим в 2019 году (за          искл. доходов, направляемых на          формирование ФДФ)</p>		43811610121010001140					0.00	0.00
<p>Прочие поступления доходов ФБ ГУГС, Банк          России, органы управления ГВФ РФ)</p>		43811705010016000180					0.00	0.00

## 2. Расходы бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код расхода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	Исполнено					Неисполненные назначения	
					через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	Итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Расходы бюджета - всего	200	X	0.00	230 959 758.24	230 942 581.32	0.00	0.00	230 942 581.32	0.00	17 176.92	
В том числе:											
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов		43801059040090012121		64 946 350.61	64 946 350.61			64 946 350.61	0.00	0.00	
Социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов		43801059040090012129		4 688 991.51	4 688 991.51			4 688 991.51	0.00	0.00	
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов		43801059060090012121		66 092 349.20	66 092 349.20			66 092 349.20	0.00	0.00	
Социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов		43801059060090012129		19 874 996.52	19 859 879.10			19 859 879.10	0.00	15 117.42	
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда		43801059090090019122		630 781.70	630 781.70			630 781.70	0.00	0.00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		43801059090090019244		1 188 273.86	1 188 273.86			1 188 273.86	0.00	0.00	
Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий		43801059090090020242		1 582 492.00	1 582 492.00			1 582 492.00	0.00	0.00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг		43801059090090020244		3 986 844.88	3 986 844.88			3 986 844.88	0.00	0.00	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		43801059090090020851		81 177.00	81 177.00			81 177.00	0.00	0.00	
Уплата прочих налогов, сборов		43801059090090020852		18 586.00	18 586.00			18 586.00	0.00	0.00	
Выплата вознаграждения адвокатам		43801059090090061244		2 677 300.00	2 677 240.50			2 677 240.50	0.00	59.50	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		43801059090090062244		101 300.00	99 300.00			99 300.00	0.00	2 000.00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг		43801059090090071244		78 571.50	78 571.50			78 571.50	0.00	0.00	
Закупка энергетических ресурсов		43801059090090071247		2 889 500.00	2 889 500.00			2 889 500.00	0.00	0.00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов за исключением фонда оплаты труда		43801059090093966122		8 756 967.25	8 756 967.25			8 756 967.25	0.00	0.00
социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов		43801059090093966129		413 452.27	413 452.27			413 452.27	0.00	0.00
тоссодин, компенсаци или иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств		43801059090093966521		3 622 365.16	3 622 365.16			3 622 365.16	0.00	0.00
прочая закупка товаров, работ и услуг		43807059090090020244		66 000.00	66 000.00			66 000.00	0.00	0.00
тоссодин, компенсаци или иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств		43810019090093895321		49 129 688.78	49 129 688.78			49 129 688.78	0.00	0.00
приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения		43810019090093895323		133 770.00	133 770.00			133 770.00	0.00	0.00
результат исполнения бюджета (дефицит/ профицит)	450	x	x	x	-230 941 078.63	0.00	0.00	-230 941 078.63	x	x

### 3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено				Итого	Неисполненные назначения
				через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции			
Источники финансирования дефицита бюджета - всего	500	X	0.00	230 941 078.63	0.00	0.00	230 941 078.63	0.00	
Источники внутреннего финансирования бюджета	520	X	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
из них:									
Источники внешнего финансирования бюджета	620	X	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
из них:									
Изменение остатков средств	700		0.00	X	0.00	0.00	0.00	0.00	
Увеличение остатков средств, всего	710		0.00	X	0.00	0.00	0.00	X	
Уменьшение остатков средств, всего	720		0.00	X	0.00	0.00	0.00	X	
Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + 820)	800	X	X	230 941 078.63	0.00	0.00	230 941 078.63	X	
Изменение остатков по расчетам с органами, организациями исполнение бюджета (стр. 811 + 812)	810	X	X	230 941 078.63	0.00	X	230 941 078.63	X	
из них:									
Увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 121002000)	811	X	X	-1 502.69	X	X	-1 502.69	X	
Уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)	812	X	X	230 942 581.32		X	230 942 581.32	X	
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + 822)	820	X	X	X	0.00	0.00	0.00	X	
в том числе:									
Увеличение остатков по внутренним расчетам	821	X	X	X			0.00	X	
Уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	X	X	X			0.00	X	

Председатель суда

Главный бухгалтер

29 января 2026г.

  
(подпись)

И.В. Гаврилов

(расшифровка подписи)

  
(подпись)

Е.В. Баракова

(расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы

(подпись)

(расшифровка подписи)